
            Druk nr 445 

Uchwała Nr 536/2017 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.08.2017r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia programu naprawczego Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego  im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu-  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Radomiu na lata 2017-2019 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz.446, z późn. zm. ) w związku z art. 59 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U.                             
z 2016r. poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miejska w Radomiu – podmiot tworzący, zatwierdza program naprawczy 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego  im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu- 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu na lata 2017-
2019 

§ 2 
 

Program naprawczy Radomskiego Szpitala Specjalistycznego  im. dr Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Radomiu na lata 2017-2019 stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wnioskodawca:       Dariusz Wójcik 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomiu 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr………/2017 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia …………..….…. 2017 r. 
 
 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1638 z późn. zm.) jeżeli w 

sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto kierownik samodzielnego zakładu 

opieki zdrowotnej w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego , sporządza program naprawczy, z uwzględnieniem 

raportu, o którym mowa w art. 53 a ust. 1 ww. ustawy na okres nie dłużyszy niż 3 

lata, i przedstawia go podmiotowi tworzącemu tj. Radzie Miasta w celu zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


